
Telefonų krovimo stotelė

Olivija Aleksandravičiūtė, Rusnė Vaicekavičiūtė, Hakan Eroglu



Mūsų tikslas:
Lengva prieiga pasikrauti telefonus mokykloje.

Idėjos aprašymas:

Patogi vieta pertraukų metu pasikrauti savo įrenginius, 
būtų vietos atsisėsti, krauti galima su laidais ir be jų.

Įrengimas – 2 mokyklos aukšte.



Išlaidų paskirstymas:
• Sofa – 2 vnt. 260 Eur
• Stalas – 35 Eur
• Elektros lizdai – 6 vnt. 181 Eur
• Rėmelis elektros lizdams – 4 Eur
• Belaidės krovimo stotelės – 3 vnt. 120 
Eur
• Laidai, jungtukai, t.t. – 50 Eur
• Fotelis – 319 Eur

Iš viso - 969 Eur



Tvarumas

• Baldai ilgaamžiai, pagaminti 
Europoje

• Sukurta tokio dizaino sofa, kurią 
gamindami efektyviai panaudoti 
ištekliai. Sofos medžiaga patvari

• Stalo korinės struktūros popierinis 
užpildas 100 proc. perdirbtų žaliavų

• Stalo išpjovos, reikalingos elektros 
lizdams, būtų atliekamos per 
technologijų pamokas.



Telefonų
krovimo
stotelės
schema


	Slide 1: Telefonų krovimo stotelė
	Slide 2: Mūsų tikslas:
	Slide 3: Išlaidų paskirstymas:
	Slide 4: Tvarumas
	Slide 5: Telefonų krovimo stotelės schema

